
qQL|C%

m T
m
CR " "+e : E pŠ

POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelstvI majetkové správy
odbor správy majetku

Pc)|náhat a chránit

-

Č. j. PPR-51717-9/ČJ-2023-990630 Praha
Počet Iistů: 13

Koutný spol. s.r.o.
Okružni420/4a
796 01 prostějov
IČO 60750197

Objednávka č. 2 - k rámcové dohodě na dodávky Stejnokroje 15 PČR, č.j. PPR-51591-42/Čj-2022-990640

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-51591-42/ČJ-2022-990640 na dodávky stejnokroje 15 PČR
a případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištěnídodávky zbožidle niže uvedeného rozsahu.

Celková částka objednávky: 30 289 930,- Kč vč. DPH
Termín pInění: Do 120 dnů od doručení objednávky prodávajicňnu. Dííčí plnění je připuštěno.

Místem dodání jsou skladové prostory Ředitelstvi majetkové správy. Adresa mista dodáni, kontaktní osoby a
fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě.

SPECIFIKACE ZBOŽÍA CENY:

NÁZEV POLOŽKY ks
Sako 15 PČR muži S 0- 44-1 8
Sako 15 PČR muži S 0- 44- 2 8
Sako15 PČR muži SO- 44- 3 8
Sako15 PČR muži SO- 47-1 8
Sako15 PČR muži SO- 47- 2 8
Sako15 PČR muži SO- 47- 3 8
Sako15 PČR muži SO- 50-1 8
Sako15 PČR muži SO- 50- 2 8
Sako15 PČR muži SO- 50- 3 8
Sako15 PČR muži S 0- 53-1 8
Sako15 PČR muži S0-53- 2 8
Sako15 PČR muži S0-53-3 8
Sako15 PČR muži S0-56-1 8
Sako15 PČR muži S0-56-2 8
Sako15 PČR muži S0-56- 3 8
Sako15 PČR muži S0-59-1 8
Sako15 PČR muži S0-59-2 8
Sako 15 PČR muži S 0- 59- 3 8
Sako15 PČR muži S0-62-1 8
Sako 15 PČR muži S 0- 62- 2 8
Sako15 PČR muži S 0- 62- 3 8
Sako15 PČR muži S 0- 65-1 8
Sako15 PČR muži S 0- 65- 2 8
Sako 15 PČR muži S 0- 65- 3 8
Sako15 PČR muži S1- 44-1 10
Sako15 PČR muži S1-44- 2 20
Sako 15 PČR muži S 1-44- 3 30

\Vĺ,V\a/ 1)( )| (;[(' ('7'
Pelléova 21
16141 Praha6

Tel,: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID DS: gs9ai55



Sako 15 PČR muži S 1-47-1 12
Sako15 PČR muži S1-47- 2 20
Sako 15 PČR muži S 1- 47- 3 10
Sako 15 PČR muži S 1- 50-1 20
Sako15 PČR muži S1- 50- 2 20
Sako15 PČR muži S1- 50- 3 35
Sako15 PČR muži S1- 53-1 20
Sako15 PČR muži S1-53 -2 50
Sako15 PČR mužiS1-53-3 35
Sako15 PČR mužiS1-56-1 20
Sako15 PČR muži S1- 56- 2 30
Sako15 PČRmuži S1-56- 3 10
Sako15 PČR muži S1- 59-1 10
Sako 15 PČR muži S 1- 59- 2 10
Sako 15 PČR muži S 1- 59- 3 12
Sako 15 PČR muži S 1- 62 -1 10
Sako 15 PČR muži S 1- 62 - 2 10
Sako 15 PČR muži S 1- 62 - 3 10
Sako 15 PČR muži S 1- 65-1 10
Sako 15 PČR muži S 1- 65 - 2 10 1
Sako15 PČR muži S1- 65- 3 10
Sako15 PČR muži S 2 -44 -1 10
Sako15 PČR muži S2-44-2 10
Sako 15 PČR muži S 2 -44 -3 20
Sako 15 PČR muži S 2 -47 -1 55
Sako15 PČR muži S 2-47- 2 55
Sako15 PČR muži S 2-47 -3 45
Sako 15 PČR muži S 2- 50-1 30
Sako 15 PČR muži S 2 - 50- 2 35
Sako15 PČR muži S 2-50-3 35
Sako 15 PČR muži S 2 - 53-1 30
Sako 15 PČR muži S 2 - 53- 2 20
Sako 15 PČR muži S 2- 53- 3 35
Sako 15 PČR muži S 2- 56-1 20
Sako 15 PČR muži S 2- 56- 2 20
Sako15 PČR muži S 2- 56-3 20
Sako15 PČR muži S 2 -59-1 20
Sako15 PČR muži S2 -59-2 15
Sako 15 PČR muži S 2 -59 -3 15
Sako 15 PČR muži S 2 -62 -1 10
Sako15 PČR mužiS2 -62-2 10
Sako15 PČR muži S 2 -62- 3 10
Sako15 PČR muži S 2-65-1 20
Sako15 PČR muži S 2- 65- 2 10
Sako 15 PČR muži S 2 - 65 - 3 10
Sako 15 PČR muži S 3 -44-1 10
Sako 15 PČR muži S 3 -44- 2 10
Sako15 PČR muži S 3-44-3 10
Sako 15 PČR muži S 3 -47-1 15
Sako 15 PČR muži S 3- 47- 2 35
Sako 15 PČR muži S 3- 47- 3 20
Sako 15 PČR muži S 3- 50-1 20
Sako 15 PČR muži S 3- 50- 2 55
Sako 15 PČR muži S 3 - 50- 3 45
Sako 15 PČR muži S 3- 53-1 35
Sako 15 PČR muži S 3 - 53 - 2 55
Sako15 PČR muži S 3 -53 -3 45
Sako15 PČR muži S 3 -56-1 45
Sako15 PČR muži S3 -56-2 45

2



Sako 15 PČR muži S 3- 56- 3 45
Sako 15 PČR muži S 3- 59-1 30
Sako15 PČR muži S 3- 59- 2 15
Sako15 PČR muži S 3- 59- 3 15
Sako15 PČR muži S 3- 62-1 8
Sako15 PČR muži S 3- 62- 2 8
Sako 15 PČR muži S 3 - 62- 3 8
Sako 15 PČR muži S 3- 65- 1 8
Sako 15 PČR muži S 3-65- 2 8
Sako15 PČR muži S 3 -65- 3 8
Sako15 PČR muži S 4 -44- 1 8
Sako15 PČR muži S 4 -44- 2 8
Sako15 PČR muži S 4-44 -3 8
Sako15 PČR muži S4-47-1 15
Sako 15 PČR muži S 4 -47 - 2 40
Sako15 PČR muži S 4-47- 3 40
Sako 15 PČR muŽi S 4 - 50-1 40
Sako 15 PČR muži S 4- 50- 2 50
Sako 15 PČR muži S 4- 50- 3 50
Sako 15 PČR muži S 4- 53-1 20
Sako 15 PČR muži S 4- 53- 2 55
Sako15 PČR muži S4- 53- 3 40
Sako15 PČR muži S4- 56-1 40
Sako15 PČR muži S4- 56- 2 40
Sako15 PČR muži S4- 56- 3 30
Sako15 PČR muži S 4- 59-1 20
Sako15 PČR muži S 4-59- 2 35
Sako15 PČR muži S 4 -59 -3 20
Sako15 PČR muži S 4 -62-1 12
Sako15 PČR muži S 4-62- 2 10
Sako15 PČR muži S4-62-3 10
Sako 15 PČR muži S 4 - 65 -1 20
Sako 15 PČR muži S 4- 65 - 2 12
Sako 15 PČR muži S 4- 65- 3 20
Sako 15 PČR muži S 5-44-1 10
Sako 1S PČR muži S 5 -44- 2 10
Sako 15 PČR muži S 5- 44- 3 10
Sako 15 PČR muži S 5- 47-1 10
Sako 15 PČR muži S 5- 47- 2 10
Sako 15 PČR muži S 5- 47- 3 12
Sako 15 PČR muži S 5- 50-1 20
Sako 15 PČR muži S 5- 50- 2 12
Sako 15 PČR muži S 5- 50- 3 25
Sako15 PČR muži S 5- 53-1 10
Sako15 PČR muži S S- 53- 2 20
Sako15 PČR muži S 5- 53- 3 10
Sako15 PČR muži S 5 -56-1 10
Sako15 PČR muži S 5-56- 2 10
Sako15 PČR muži S 5 -56 -3 20
Sako15 PČR muži S 5 -59-1 10
Sako15 PČR muži S 5 -59 -2 8
Sako15 PČR muži S 5 -59 -3 8
Sako15 PČR muži S 5 -62-1 8
Sako15 PČR muži S5 -62- 2 8
Sako15 PČR muži S 5- 62 -3 8
Sako15 PČR muži S 5- 65-1 8
Sako 15 PČR muži S 5 - 65- 2 8
Sako 15 PČR muži S 5 -65- 3 8
Kalhoty společenské 15 PČR muži 0 - 44 10

3



Kalhoty společenské 15 PČR muži 0 - 47 20
Kalhoty společenské 15 PČR muži 0 - 50 30
Kalhoty společenské 15 PČR muži 0- 53 30
Kalhoty společenské 15 PČR muži 0 - 56 25
Kalhoty společenské 15 PČR muži 0 - 59 12
Kalhoty společenské 15 PČR muži 0 - 62 12
Kalhoty společenské 15 PČR muži 0 - 65 12
Kalhoty spoIečenské 15 PČR muži 1- 44 65
Kalhoty společenské 15 PČR muži 1- 47 150
Kalhoty společenské 15 PČR muži 1- 50 200
Kalhoty společenské 15 PČR muži 1- 53 260
Kalhoty společenské 15 PČR muži 1 - 56 100
Kalhoty společenské 15 PČR muži 1- 59 60
Kalhoty společenské 15 PČR muži 1 - 62 14
Ka|hoty společenské 15 PČR muži 1 - 65 10
Kalhoty spoIečenské 15 PČR muži 2 - 44 190
Kalhoty společenské 15 PČR muži 2 - 47 800
Kalhoty společenské 15 PČR muži 2 - 50 1 202
Kalhoty společenské 15 PČR muži 2- 53 900
Kalhoty společenské 15 PČR muži 2 - 56 500
Kalhoty společenské 15 PČR muži 2 - 59 260
Kalhoty společenské 15 PČR muži 2 - 62 120
Kalhoty společenské 15 PČR muži 2 - 65 45
Kalhoty společenské 15 PČR muži 3 - 44 210
Kalhoty společenské 15 PČR muži 3 - 47 450
Kalhoty společenské 15 PČR muži 3 - 50 1 000
Kalhoty společenské 15 PČR muži 3 - S3 1000
Kalhoty společenské 15 PČR muži 3 - 56 340
Kalhoty společenské 15 PČR muži 3 - 59 165
Kalhoty společenské 15 PČR muži 3 - 62 60
Kalhoty společenské 15 PČR muži 3 - 65 25
Kalhoty společenské 15 PČR muži 4 - 44 50
Kalhoty společenské 15 PČR muži 4 - 47 180
Kalhoty společenské 15 PČR muži 4 - 50 370
Kalhoty spoIečenské 15 PČR muži 4 - 53 400
Kalhoty spoIečenské 15 PČR muži 4 - 56 220
Kalhoty společenské 15 PČR muži 4- 59 145
Kalhoty společenské 15 PČR muži 4 - 62 50
Kalhoty společenské 15 PČR muži 4 - 65 20
Kalhoty společenské 15 PČR muži 5 - 44 10
Kalhoty společenské 15 PČR muži 5 - 47 25
Kalhoty společenské 15 PČR muži 5 - 50 40
Kalhoty společenské 15 PČR muži 5- 53 55
Kalhoty spoIečenské 15 PČR muži 5 - 56 75
Kalhoty spoIečenské 15 PČR muži 5 - 59 52
Kalhoty společenské 15 PČR muži 5 - 62 21
Kalhoty spoIečenské 15 PČR muži 5 - 65 10
Sako15 PČR muži ZO- 44-1 2
Sako15 PČR muži ZO- 44 -2 2
Sako 15 PČR muži Z 0- 44 - 3 2
Sako 15 PČR muži Z 0- 47 -1 2
Sako15 PČR muži Z 0 -47 -2 2
Sako 15 PČR muži Z 0-47 -3 2
Sako 15 PČR muži Z 0-50-1 2
Sako15 PČR muži Z 0 -50-2 2
Sako15 PČR muži Z 0 -50-3 2
Sako15 PČR muži Z 0- 53-1 2
Sako15 PČR muži ZO- 53- 2 2
Sako15 PČR muži ZO- 53- 3 2

4



Sako 15 PČR muži Z 0- 56-1 2
Sako15 PČR muži Z 0- 56- 2 2
Sako15 PČR muži Z 0- 56- 3 2
Sako15 PČR muži ZO- 59-1 2
Sako15 PČR muži ZO- 59-2 2
Sako 15 PČR muži ZO- 59 -3 2
Sako 15 PČR muži Z 0- 62-1 2
Sako15 PČR muži Z 0- 62 -2 2
Sako 15 PČR muži Z 0- 62 -3 2
Sako 15 PČR muži Z 0- 65 -1 2
Sako 15 PČR muži Z 0- 65- 2 2
Sako 15 PČR muži Z 0- 65- 3 2
Sako 15 PČR muži Z 1-44-1 2
Sako 15 PČR muži Z 1- 44- 2 2
Sako15 PČR mužiZ1-44- 3 2
Sako15 PČR mužiZ1-47-1 5
Sako15 PČR mužiZ1- 47- 2 5
Sako15 PČR muži Z1- 47-3 5
Sako15 PČR muži Z1- 50-1 5
Sako15 PČR muži Z1- 50 -2 5
Sako15 PČR muži Z1- 50 -3 5
Sako 15 PČR muži Z1- 53-1 2
Sako 15 PČR muži Z 1-53 -2 5
Sako 15 PČR muži Z 1-53 -3 5
Sako 15 PČR muži Z 1- 56-1 5
Sako 15 PČR muži Z 1- 56- 2 5
Sako 15 PČR muži Z 1- 56- 3 5
Sako 15 PČR muži Z 1- 59-1 5
Sako 15 PČR muži Z 1- 59- 2 5
Sako 15 PČR muži Z 1- 59- 3 5
Sako15 PČR mužiz1- 62-1 5
Sako 15 PČR muži Z1- 62 -2 5
Sako15 PČR muži Z1- 62 -3 5
Sako15 PČR muži Z1- 65-1 5
Sako15 PČR muži Z1- 65 -2 5
Sako15 PČR muži Z1- 65 -3 5
Sako15 PČR muži Z 2- 44-1 5
Sako 15 PČR muži Z 2 - 44- 2 5
Sako 15 PČR muži Z 2 - 44- 3 5
Sako 15 PČR muži Z 2 -47 -1 2
Sako 15 PČR muži Z 2 -47- 2 50
Sako 15 PČR muži Z 2 -47- 3 50
Sako 15 PČR muži Z 2- 50-1 50
Sako 15 PČR muži Z 2- 50- 2 50
Sako 15 PČR muži Z 2- 50- 3 50
Sako 15 PČR muži Z 2 - 53-1 15
Sako 15 PČR muži Z 2 - 53- 2 20
Sako15 PČR mužiZ 2-53-3 20
Sako15 PČR mužiZ 2- 56-1 10
Sako 15 PČR mužiZ2- 56- 2 10
Sako 15 PČR mužiZ2- 56-3 10
Sako15 PČR muži Z 2- 59-1 5
Sako15 PČR muži Z 2- 59 -2 5
Sako15 PČR muži Z 2- 59 -3 2
Sako15 PČR muži Z 2- 62 -1 2
Sako15 PČR muži Z 2 -62 -2 2
Sako15 PČR muži Z 2 -62 -3 2
Sako15 PČR muži Z 2-65-1 2
Sako 15 PČR muži Z2 -65 -2 2

5



Sako 15 PČR muži Z 2 -65 -3 2
Sako 15 PČR muži Z 3- 44-1 2
Sako 15 PČR muži Z 3- 44- 2 2
Sako 15 PČR muži Z 3- 44- 3 20
Sako 15 PČR muži Z 3 -47 -1 20
Sako15 PČR mužiZ 3-47- 2 40
Sako 15 PČR muži Z 3 -47- 3 20
Sako 15 PČR muži Z 3- 50-1 40
Sako 15 PČR muži Z 3- 50- 2 40
Sako15 PČR muži Z 3- 50- 3 20
Sako15 PČR muži Z 3- 53-1 20
Sako15 PČR muži Z 3- 53- 2 40
Sako 15 PČR muži Z 3- 53- 3 40
Sako 15 PČR muži Z 3- 56-1 10
Sako15 PČR muži Z 3- 56- 2 30
Sako15 PČR muži Z 3 -56- 3 30
Sako15 PČR muži Z 3- 59-1 8
Sako15 PČR muži Z 3 -59- 2 8
Sako15 PČR muži Z3 -59-3 4
Sako15 PČR muži Z 3 -62-1 4
Sako15 PČR muži Z 3 -62 -2 2
Sako15 PČR muži Z 3-62-3 2
Sako15 PČR mužiZ 3-65-1 2
Sako 15 PČR muži Z 3- 65 -2 2
Sako 15 PČR muži Z 3- 65 -3 2
Sako 15 PČR muži Z 4 -44-1 5
Sako 15 PČR muži Z 4- 44- 2 5
Sako 15 PČR muži Z 4 -44- 3 5
Sako 15 PČR muži Z 4-47-1 5
Sako 15 PČR muži Z 4 -47- 2 10
Sako 15 PČR muži Z 4-47 -3 10
Sako 15 PČR muži Z 4- 50-1 20
Sako 15 PČR muži Z 4- 50- 2 20
Sako15 PČR muži Z 4- 50- 3 20
Sako15 PČR mužiZ4- 53-1 20
Sako15 PČR muži Z4- 53- 2 20
Sako15 PČR muži Z4- 53- 3 10
Sako15 PČR muži Z4- 56-1 10
Sako 15 PČR muži Z 4- 56- 2 10
Sako 15 PČR muži Z4- 56- 3 20
Sako 15 PČR muži Z 4- 59-1 2
Sako 15 PČR muži Z 4- 59- 2 10
Sako 15 PČR muži Z 4- 59- 3 8
Sako 15 PČR muži Z 4- 62 -1 8
Sako 15 PČR muži Z 4- 62 - 2 8
Sako 15 PČR muži Z 4- 62 -3 5
Sako 15 PČR muži Z 4- 65 -1 5
Sako15 PČR muži Z 4- 65- 2 5
Sako15 PČR muži Z 4 -65- 3 5
Sako15 PČR muŽi Z 5 -44-1 5
Sako15 PČR muži Z5 -44- 2 5
Sako15 PČR muži Z5 -44-3 5
Sako15 PČR muži Z 5 -47 -1 5
Sako15 PČR muži Z 5 -47 -2 5
Sako15 PČR muži Z5 -47 -3 5
Sako15 PČRmužiZ5-50-1 5
Sako15 PČR muži Z 5 -50-2 5
Sako15 PČR muži Z 5-50-3 8
Sako15 PČR muži Z 5-53-1 8

6



Sako 15 PČR muži Z 5- 53- 2 8
Sako 15 PČR muži Z 5- 53- 3 8
Sako 15 PČR mužiZ5-56-1 8
Sako15 PČR muži Z 5- 56- 2 8
Sako15 PČR muži Z 5- 56- 3 8
Sako15 PČR muži Z 5- 59-1 2
Sako 15 PČR muži Z 5- 59- 2 2
Sako 15 PČR muži Z 5 - 59- 3 2
Sako 15 PČR muži Z 5 -62 -1 2
Sako 15 PČR muži Z 5 -62 -2 2
Sako 15 PČR muži Z 5 - 62 -3 2
Sako 15 PČR muži Z 5- 65 -1 2
Sako15 PČR muži Z 5- 65 -2 2
Sako 1S PČR muži Z 5- 65- 3 2
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 2- 38- 2 2
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 2- 40- 2 10
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 2 - 42 - 2 30
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 2 - 44 - 2 46
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 2 - 46 - 2 71
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 2 - 48 - 2 74
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 2 - 50 - 2 56
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 2 - 52 - 2 53
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 2 - 54 - 2 29
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 2 - 56 - 2 17
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 2- 58- 2 7
Kalhoty spoIečenské 15 PČR ženy 2- 60- 2 2
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 3 - 38 - 2 5
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 3 - 40 - 2 10
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 3- 42- 2 60
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 3 - 44 - 2 85
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 3 - 46 - 2 180
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 3- 48 -2 200
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 3- 50 -2 122
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 3 - 52 - 2 100
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 3 - 54 - 2 60
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 3 - 56 - 2 33
Kalhoty společenské 15 PČR Ženy 3 - 58 - 2 16
Kalhoty spoIečenské 15 PČR ženy 3 - 60 - 2 7
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 4 - 38 - 2 7
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 4 - 40 - 2 10
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 4 - 42 - 2 22
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 4 -44- 2 27
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 4 -46- 2 102
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 4- 48- 2 125
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 4- 50- 2 80
Kalhoty spoleČenské 15 PČR ženy 4- 52 - 2 69
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 4- 54- 2 51
Kalhoty spoIečenské 15 PČR Ženy 4 - 56 - 2 12
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 4 - 58 - 2 10
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 4 - 60 - 2 8
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 5- 38 -2 7
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 5 - 40 - 2 7
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 5- 42 - 2 10
Kalhoty společenské 15 PČR Ženy 5- 44- 2 12
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 5- 46- 2 25
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 5 - 48 - 2 37
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 5- 50- 2 47
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 5 -52 - 2 24
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 5 - 54 - 2 15



Kalhoty společenské 15 PČR ženy 5 - 56 - 2 10
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 5 - 58 - 2 4
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 5- 60- 2 4
Sako 15 PČR ženy S 2 -38-1 1
Sako15 PČR ženyS 2- 38-2 1
Sako 15 PČR ženy S 2- 38- 3 1
Sako 15 PČR ženy S 2 -40-1 1
Sako15 PČRženyS 2-40-2 1
Sako15 PČR ženyS 2- 40- 3 1
Sako15 PČR ženyS 2-42-1 1
Sako15 PČR ženy S 2-42- 2 2
Sako15 PČR ženy S 2-42- 3 2
Sako15 PČR ženy S 2- 44-1 3
Sako15 PČR ženy S 2- 44- 2 7
Sako15 PČR ženyS 2-44-3 7
Sako15 PČR ženy S 2 -46-1 7
Sako15 PČR ženy S2-46- 2 7
Sako15 PČR ženyS2-46- 3 7
Sako 15 PČR ženy S 2 -48- 1 4
Sako15 PČR ženyS 2 -48- 2 8
Sako15 PČR ženyS 2 -48 -3 4
Sako15 PČR ženyS 2 -50-1 5
Sako 15 PČR ženy S 2 -50 - 2 2
Sako 15 PČR ženy S 2 -50 -3 6
Sako15 PČR ženyS 2-52-1 1
Sako15 PČR ženyS 2-52- 2 1
Sako15 PČR ženyS 2- 52- 3 1
Sako15 PČR ženyS 2- 54-1 1
Sako15 PČR ženyS 2-54-2 1
Sako15 PČR ženyS 3- 38-1 1
Sako15 PČR ženyS 3- 38- 2 1
Sako15 PČR ženyS 3- 38- 3 1
Sako15 PČR ženyS 3-40-1 1
Sako15 PČR ženyS 3- 40- 2 1
Sako15 PČR ženyS 3- 40- 3 1
Sako15 PČR ženy S 3- 42-1 1
Sako15 PČRženy S3-42-2 1
Sako15 PČR ženy S3-42- 3 1
Sako15 PČR ženy S3-44-1 8
Sako1S PČR ženy S3-44- 2 8
Sako15 PČR ženy S3-44- 3 8
Sako15 PČR ženy S3-46-1 8
Sako 15 PČRženyS3-46- 2 8
Sako15 PČR ženyS3-46- 3 10
Sako15 PČR ženyS 3 -48-1 8
Sako15 PČR ženyS 3-48- 2 8
Sako15 PČR ženyS 3 -48-3 8
Sako15 PČR ženyS 3 -50-1 8
Sako15 PČR ženyS 3 -50 -2 8
Sako 15 PČR ženy S 3 -50 -3 5
Sako15 PČR ženyS 3 -52-1 8
Sako 15 PČR ženy S 3 -52 - 2 8
Sako 15 PČR ženy S 3 -52 - 3 8
Sako 15 PČR ženy S 3- 54-1 1
Sako 15 PČR ženy S 3- 54- 2 1
Sako 15 PČR ženy S 3- 54- 3 2
Sako 15 PČR ženy S 3- 56-1 1
Sako 15 PČR ženy S 3- 56- 2 2
Sako15 PČR ženyS 3- 56- 3 1

8



Sako15 PČR Ženy S4-38-1 1
Sako15 PČR ženy S 4- 38- 2 2
Sako15 PČR ženy S 4- 38- 3 2
Sako15 PČRženy S4-40-1 2
Sako15 PČR ženy S4- 40- 2 2
Sako15 PČR ženy S4- 40 -3 2
Sako15 PČR ženy S4-42-1 2
Sako15 PČR ženy S4-42- 2 2
Sako15 PČR ženyS4-42 -3 3
Sako15 PČR ženyS 4-44-1 3
Sako15 PČR ŽenyS 4 -44- 2 3
Sako15 PČR ženy S 4 -44- 3 3
Sako 15 PČR ženy S 4 -46-1 3
Sako 15 PČR ženy S 4 -46- 2 8
Sako 15 PČR ženy S 4 -46- 3 8
Sako15 PČRženyS4-48-1 8
Sako15 PČR ženy S 4 -48- 2 8
Sako15 PČR ženy S4 -48- 3 8
Sako15 PČR ženy S4- 50-1 2
Sako15 PČR ženy 54- 50- 2 2
Sako 15 PČR ženy S 4- 50- 3 2
Sako15 PČR ženyS 4- 52 -1 2
Sako 15 PČR ženyS 4 -52- 2 2
Sako15 PČR ženyS 4- 52- 3 2
Sako15 PČR ženy S 4- 54-1 2
Sako15 PČR ženyS 4- 54- 2 1
Sako15 PČRženyS 4- 54- 3 1
Sako15 PČR ženyS 4-56-1 1
Sako15 PČR ženy 54-56-2 1
Sako15 PČR ženy S 5-38-1 1
Sako 15 PČR ženy S 5- 38- 2 2
Sako15 PČR ženy S 5- 38-3 2
Sako15 PČR ženy S 5 -40-1 2
Sako15 PČR ženy S 5-40 -2 2
Sako15 PČR ženy S 5- 40 -3 2
Sako15 PČR ženy S 5-42-1 2
Sako15 PČR ženy S 5-42- 2 2
Sako15 PČR ženyS 5-42 -3 2
Sako15 PČR ženyS 5-44-1 2
Sako15 PČR ženy S 5-44- 2 2
Sako15 PČR Ženy S 5 -44- 3 2
Sako15 PČR ženy S 5 -46-1 2
Sako15 PČR ženyS 5-46- 2 2
Sako15 PČR ženyS 5-46- 3 2
Sako 15 PČR ženy S 5 -48-1 2
Sako 15 PČR ženy S 5 -48- 2 2
Sako15 PČR ženyS 5 -48- 3 2
Sako 15 PČR ženy S 5 - 50-1 1
Sako15 PČR ženyS 5 -50- 2 1
Sako15 PČR ženyS 5 -50- 3 1
Sako15 PČR Ženy S 5- 52 -1 1
Sako15 PČR ženyS 5- 52 -2 1
Sako15 PČR ženyS 5-52-3 1
Sako15 PČRženy S 5-54- 2 1
Sako15 PČRženyS 5-54- 3 1
Sukně 15 PČR 2 - 38- 2 10
Sukně15 PČR 2-40- 2 20
Sukně15 PČR 2-42-2 40
Sukně 15 PČR 2 - 44- 2 50

9



Sukně15 PČR 2-46- 2 50
Sukně 15 PČR 2 -48- 2 50
Sukně 15 PČR 2 - 50- 2 40
Sukně 1S PČR 2 - 52- 2 40
Sukně 15 PČR 2 - 54- 2 30
Sukně 15 PČR 2 - 56- 2 12
Sukně 15 PČR 2- 58- 2 12
Sukně 15 PČR 2 -60- 2 10
Sukně 15 PČR 3- 38- 2 10
Sukně 15 PČR 3- 40- 2 10
Sukně 15 PČR 3-42-2 10
Sukně15 PČR 3-44-2 20
Sukně 15 PČR 3- 46- 2 20
Sukně 15 PČR 3- 48- 2 20
Sukně 15 PČR 3- SO- 2 20
Sukně 15 PČR 3- 52- 2 20
Sukně 15 PČR 3 - 54- 2 20
Sukně 15 PČR 3 -56- 2 20
Sukně 15 PČR 3 -58- 2 20
Sukně 15 PČR 3 -60 -2 10
Sukně 15 PČR 4 -38 -2 10
Sukně15 PČR 4-40-2 10
Sukně 15 PČR 4-42 -2 10
Sukně 15 PČR 4-44-2 30
Sukně 15 PČR 4- 46- 2 30
Sukně 15 PČR 4 -48- 2 30 ,
Sukně 15 PČR 4- 50- 2 30
Sukně 15 PČR 4- 52 -2 30 '
Sukně 15 PČR 4- 54- 2 30
Sukně 15 PČR 4- 56- 2 20 '
Sukně 15 PČR 4- 58- 2 10
Sukně 15 PČR 4- 60- 2 10
Sukně 15 PČR 5 - 38 - 2 10
Sukně 1S PČR 5 -40- 2 10
Sukně 15 PČR 5 - 42- 2 20
Sukně 15 PČR 5- 44 - 2 20
Sukně 15 PČR 5- 46- 2 20
Sukně 15 PČR 5- 48- 2 16
Sukně 15 PČR 5-50-2 15
Sukně 15 PČR 5-52-2 20
Sukně 15 PČR 5-54-2 20
Sukně 15 PČR 5-56-2 15
Sukně 15 PČR 5-58-2 10
Sukně15 PČR 5-60-2 10
Sako15 PČRženyZ 2- 38-2 1
Sako15 PČR ženyZ 2-40-2 1
Sako15 PČR ženyZ 2-42 -1 1
Sako15 PČR ženyZ 2-42 -2 1
Sako15 PČR ženyZ 2-42- 3 6
Sako15 PČR ženyZ2 -44-1 1
Sako15 PČR ženyZ2 -44- 2 1
Sako15 PČR ženyZ2 -44- 3 7
Sako15 PČR ženyZ 2 -46-1 1
Sako15 PČR ženyZ2 -46- 2 1
Sako15 PČR ženyZ2 -46- 3 1
Sako 15 PČR ženyZ2 -48-1 1
Sako 15 PČR ženyZ2 -48- 2 1
Sako15 PČR ženyZ2 -48- 3 7
Sako15 PČR ŽenyZ2 -50-1 7

10



Sako15 PČR ŽenyZ 2- 50- 3 1
Sako15 PČR ženyZ2- 52- 2 1
Sako15 PČR ženyZ 2- 52- 3 1
Sako15 PČR ženyZ 2- 54- 2 1
Sako15 PČR ženy Z 2- 54- 3 1
Sako15 PČR ženy Z 3- 38-1 1
Sako15 PČR ŽenyZ 3- 38- 2 1
Sako15 PČR ženyZ 3- 40-1 1
Sako15 PČR ženyZ 3- 40- 2 1
Sako15 PČR ženyZ 3- 40- 3 1
Sako15 PČR ženyZ 3- 42-1 1
Sako15 PČR ženyZ 3- 42 -3 1
Sako15 PČR ženyZ 3- 44-1 1
Sako15 PČR ženyZ 3- 44- 3 1
Sako15 PČR ženyZ 3-46-1 1
Sako15 PČR ženyZ 3-46- 2 6
Sako15 PČR ženyZ 3- 46- 3 6
Sako15 PČR ženyZ 3-48-1 6
Sako15 PČR ženyZ 3-48-2 6
Sako15 PČR ženyZ 3-48-3 6
Sako15 PČR ženy Z 3- 50-1 6
Sako15 PČR ženy Z 3- 50- 2 6
Sako15 PČR ženy Z 3- 50- 3 1
Sako15 PČR ženy Z 3- 52-1 1
Sako15 PČR ženy Z 3- 52- 3 1
Sako15 PČR ženyZ 3- 54-1 1
Sako 15 PČR ženyZ 3- 54- 2 1
Sako15 PČR ženyZ 3- 56-1 1
Sako15 PČR ženy Z 4- 38- 2 1
Sako15 PČR ženy Z4-40- 2 1
Sako15 PČR ženyZ4-40-3 1
Sako15 PČR ženyZ4-42- 2 1
Sako15 PČR ženyZ4-42 -3 1
Sako15 PČR ženyZ4-44-1 1
Sako15 PČR ŽenyZ4-44-2 1
Sako15 PČR ženyZ4-44- 3 1
Sako15 PČR ženyZ4-46-1 1
Sako15 PČR ženyZ4-46-2 1
Sako15 PČR ženyZ 4-46- 3 7
Sako15 PČR ženyZ 4-48-1 7
Sako15 PČR ženy Z 4 -48- 2 7
Sako15 PČR ženy Z 4 -48-3 1
Sako15 PČR ženy Z 4- 50-1 1
Sako15 PČR ženy Z 4- 50-3 1
Sako15 PČR ženy Z4- 52 -2 1
Sako15 PČR Ženy Z4- 54-1 1
Sako 1S PČR ženy Z4- 54 -3 1
Sako15 PČR ženyZ4- 56 -2 1
Sako15 PČR ženy Z 5- 40 -2 1
Sako15 PČR ženy Z 5- 42 -1 1
Sako15 PČR ženyZ 5- 42 -3 1
Sako15 PČR ženyZ 5- 44 -2 1
Sako 15 PČR ženyZ 5- 46-1 1
Sako15 PČR ženyZ 5- 46- 3 1
Sako15 PČR ženyZ 5- 48- 2 1
Sako15 PČR ženyZ 5- 50- 2 1
Sako15 PČR ženyZ 5-52-1 1
Sako15 PČR ženyZ 5-52-3 1
Sako15 PČR ženy Z 5- 54- 2 1

11



Brigadýrka 15 PČR společenská bilá S - 52 5
Brigadýrka 15 PČR společenská bílá S- 53 40
Brigadýrka 15 PČR společenská bílá S- 54 90
Brigadýrka 15 PČR společenská bilá S - 55 150
Brigadýrka 15 PČR společenská bilá S- 56 200
Brigadýrka 15 PČR společenská bílá S- 57 220
Brigadýrka 15 PČR spoIečenská bilá S- 58 190
Brigadýrka 15 PČR spoIečenská bilá S - 59 160
Brigadýrka 15 PČR spoIečenská bílá S- 60 50
Brigadýrka 15 PČR spoIečenská bílá S- 61 50
Brigadýrka 15 PČR spoIeČenská bilá S - 62 40
Brigadýrka 15 PČR společenská bilá S - 63 S
Brigadýrka 15 PČR společenská bilá Z- 52 5
Brigadýrka 15 PČR společenská bilá Z- 53 40
Brigadýrka 15 PČR společenská bilá Z- 54 50
Brigadýrka 15 PČR spoIečenská bílá z- 55 100
Brigadýrka 15 PČR spoIečenská bilá Z - 56 140
Brigadýrka 15 PČR společenská bílá Z- 57 130
Brigadýrka 15 PČR společenská bilá z- 58 130
Brigadýrka 15 PČR společenská bílá Z - 59 110
Brigadýrka 15 PČR spoIečenská bílá Z - 60 50
Brigadýrka 15 PČR spoIečenská bílá z - 61 20
Brigadýrka 15 PČR společenská bilá Z - 62 20
Brigadýrka 15 PČR společenská bílá Z - 63 5
Brigadýrka 15 PČR spoIečenská modrá S - 52 5
Brigadýrka 15 PČR společenská modrá S - 53 270
Brigadýrka 15 PČR společenská modrá S - 54 170
Brigadýrka 15 PČR společenská modrá S -55 300
Brigadýrka 15 PČR společenská modrá S -56 450
Brigadýrka 15 PČR společenská modrá S - 57 500
Brigadýrka 15 PČR společenská modrá S - 58 400
Brigadýrka 15 PČR společenská modrá S - 59 140
Brigadýrka 15 PČR spoIečenská modrá S -60 30
Brigadýrka 15 PČR společenská modrá S - 61 15
Brigadýrka 15 PČR spoIečenská modrá S - 62 15
Brigadýrka 15 PČR spoIečenská modrá S - 63 5
Brigadýrka 15 PČR společenská modrá Z - 52 5
Brigadýrka 15 PČR společenská modrá Z - 53 200
Brigadýrka 15 PČR společenská modrá z- 54 150
Brigadýrka 15 PČR společenská modrá Z - SS 220
Brigadýrka 15 PČR spoIečenská modrá Z - 56 330
Brigadýrka 15 PČR společenská modrá Z - 57 370
Brigadýrka 15 PČR společenská modrá Z - 58 270
Brigadýrka 15 PČR společenská modrá Z - 59 100
Brigadýrka 15 PČR společenská modrá Z - 60 30
Brigadýrka 15 PČR společenská modrá Z - 61 10
Brigadýrka 15 PČR společenská modrá Z - 62 10
BrNadYrka 15 PČR spo|ečenská modrá Z- 63 5
CELKEM 23 500

12



NÁZEV POLOŽKY ks Cena za ks Cena za ks Cena celkem bez Cena celkem vč.
bez DPH vč, DPH DPH Celkem DPH DPH

Sako 15 PČR muži kompletni 4 000 1 660,00 KČ 2 008,60 KČ 6 640 000,00 KČ 1 394 400,00 KČ 8 034 400,00 KČ

Sako 15 PČR ženy kompletní 500 2 316,00 KČ 2 802,36 KČ 1158 000,00 KČ 243 180,00 KČ 1 401 180,00 KČ

Kalhoty společenské 15 PČR muži 10 000 790,00 KČ 955,90 KČ 7 900 000,00 KČ 1659 000,00 KČ 9 559 000,00 KČ

Kalhoty společenské 15 PČR ženy 2 000 993,00 KČ 1201,53 KČ 1 986 000,00 KČ 417 060,00 KČ 2 403 060,00 KČ

Sukně 15 PČR 1000 605,00 KČ 732,05 KČ 605 000,00 KČ 127 050,00 KČ 732 050,00 KČ

Brigadýrka 15 PČR spoIečenská bílá 2 000 1172,00 Kč 1418,12 Kč 2 344 000,00 Kč 492 240,00 Kč 2 836 240,00 Kč

Brigadýrka 15 PČR společenská modrá 4 000 1100,00 KČ 1331,00 KČ 4 400 000,00 KČ 924 000,00 KČ 5 324 000,00 KČ

CELKEM 23 500 25 033 000,00 KČ 5 256 930,00 KČ 30 289 930,00 KČ

Plněníz této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněniv registru smluv, které provede kupujÍcÍ.

Timto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zminěné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti
dnů od jejího doručeni.

Za dodavatele objednávku schvaluje

Jan Petránský
vedoucí odboru správy majetku

Ředitelstvi majetkové správy PP ČR

13


